TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELOS GRANÍTICOS NA

RUA  DJALMA  PEREIRA  DE  LIMA,  RUA  EDITE  GOMES  DE  ARAÚJO,  RUA

FILOMENA ROSENA DA CONCEIÇÃO E AV. HERISON TAVARES, NO BAIRRO

ALTO  DO  CRUZEIRO,  NO  MUNICÍPIO  DE  GRAVATÁ/PE,  CONFORME

CONDIÇÕES  E  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO DE  REFERÊNCIA,

PROJETO E PLANILHAS, ANEXOS AO EDITAL.

Empresa:  B&Q  CONSTRUTORA  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ  N°

26.725.233/0001-45, localizada na Rua Eça de Queiroz, nº 125, Sala Térreo,

Salgado, Caruaru/PE. Valor global: R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis

mil reais).

A secretária de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve adjudicar o

objeto e homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 24 de setembro de 2025

VIVIANE FACUNDES DA SILVA
Secretária de Obras e Serviços Públicos